
                  令和 ４ 年 ６月１４日 

保護者の皆様へ 

名護市立大宮中学校  

校 長  新里 勲  

                                                            （公印省略） 

 

 

体育実技発表会会場のご案内 
 

 

  梅雨の候、皆様には益々御清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より本校教育に対しまして、格別のご協力･ご支援を賜り、心より感謝を申し上げます。 

さて、先週の公文でお知らせした通り、19日（日）に体育実技発表会を実施いたします。当日は、保

護者参観エリアを設定しております。感染症対策のため、お互いの距離を空けて参観をお願いします。

（裏面の会場図をご確認ください。） 

 また、駐車場係やエイサー着付けのボランティアの人数がまだ集まっておりません。ご協力を

どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

 

発表会プログラム 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NO 種目 演技者 予定時刻 

１ エイサー 全生徒   ９：００～ ９：３０ 

２ 部活動対抗リレー 各部活動   ９：４５～１０：００ 

３ １年総力リレー １学年 １０：０５～１０：２０ 

４ ２年総力リレー ２学年 １０：２５～１０：４０ 

５ 3年総力リレー 3学年 １０：４５～１１：０５ 



 

 

 

 

保護者参観エリア 

体育実技発表会会場図 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

生徒 

テント 

体育 

倉庫 

 

ＷＣ 

北 門 

裏 門 

テニス 

部 室 

  救護 

保護者参観エリア 

保
護
者
参
観
エ
リ
ア 

 

 

 

保護者参観エリア 

保
護
者
参
観
エ
リ
ア 

  

保
護
者
参
観
エ
リ
ア 

生 徒 通 路 

 

生

生 

徒 

通 

路 

 

保
護
者
参
観
エ
リ
ア 

 

 

 

職員室 

 

 

 

校 舎 

放送席 

本部席 


